
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■f6.fl  2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от 
06.12.2022 Ш 535-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» на 
территории Мотыгинского района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об 
обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 
Мотыгинского района от 27.03.2024 № 124-п «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
(исполнения муниципальных функций) в муниципальном образовании», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 06.12.2022 № 535-п 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» на территории 
Мотыгинского района» (далее по тексту -  постановление № 535) внести следующие 
изменения:

1.1. Наименование постановления № 535 изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Организация летнего отдыха детей в каникулярное время»».

1.2. По тексту приложения к постановлению № 535 словосочетание 
«Организация отдыха детей .в каникулярное время» читать «Организация летнего 
отдыха детей в каникулярное время».

1.3. Абзац 3 пункта 2.1 приложения к постановлению № 535, исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления, возложить на заместителя 

Главы администрации Мотыгинского района по социальной политике.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

- Амелицкая Анна Николаевна 
89535923626

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев


